- ude3Ce, najkasnije u roku od tri dana od dana potpisivanja Ugovora u iznosu od EUR 2.000,00 (slovinra: dviiehiljade ) po kursu; Kurs za
EUR. Davalac liziriga nije obavezan da vrati udelCe Primaocu lizinga u sludaju raskida Ugovora;
- 60 rate mjesedno, u iznosu od po 153,87 EUR (stopedesettri 87/100)
3.2. Ugovorna vrijednost iznosi: EUR 11.232,20 na dan zakljudenja Ugovora.
3.3. Sva karnata, osim interkalarne i zatenrc, je sadrZana u Ugovomoj vrijednosti i iznosi EUR 2,032,20 (slovirna:
devedesetosamdvijehiljadetridesetdva 20l100) po kursu: